きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

ひまわり農業協同組合から新米が寄附されます

【お問合せ先】

福祉部福祉課：小林・森岡 ８９－２１３１

産業環境部農務課：田邉・山本 ８９－２１３８

令和 3 年 12 月 10 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

 ひまわり農業協同組合では「お米で結ぶ地域の輪」プロジェクトを推進し、お

米の消費拡大を目指しています。

 このたび、このプロジェクトの一環として多くの方に新米の美味しさを感じ

ていただきたいと、今年度収穫した新米の特別栽培米「稲荷の里」を豊川市内の

障害者入所施設へ寄附されることになりました。

 これに伴い、豊川市への贈呈式が下記のとおり行われますのでお知らせいた

します。

記

１ 日 時  令和３年１２月１７日（金） 午前９時～

２ 場 所  豊川市役所 市長室（本庁舎２階）

３ 出席者  ひまわり農業協同組合 代表理事組合長 権田 晃範

       ※組合長から市長に贈呈されます。

４ 内 容  新米３５０ｋｇ 商標名：稲荷の里